[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  19.08.2015 г.    № 32

О назначении ответственного лица

за формирование и предоставление

в электронном виде статистической

отчетности 1-МУ (срочная, квартальная)

с использованием форм ввода

ГАС «Управление»

    Во исполнение пункта 4 Приказа Росстата от 06 мая 2015 г. № 217 «Об утверждении статистического инструментария для организации Министерством экономического развития Российской Федерации федерального статистического наблюдения о предоставлении государственных (муниципальных) услуг»:

       1. Назначить ответственным лицом за предоставление в электронном виде с использованием форм ввода ГАС «Управление» статистической отчетности 1-МУ (срочная, квартальная) о предоставлении муниципальных (государственных) услуг Главу муниципального образования Селезневское сельское поселение В.П.Новикову.

      2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

И.о.Главы муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                И.Л.Долганова